
NOTY   O   AUTORACH

Małgorzata Jankowska – dr, adiunkt w Zakładzie Semiotyki Kultury 
     Instytutu Kulturoznawstwa na Uniwersytecie  im. Adama Mickie-

wicza w Poznaniu. Zajmuje się problemami współczesnej apokry-
ficzności, relacją kanonu i odstępstwa, semiotyką kultury oraz za-
gadnieniami związanymi z pamięcią kulturową. Autorka artykułów,  
tłumaczeń  tekstów  naukowych  i  książki  Narracje apokryficzne 
w kulturze współczesnej.

Eugeniusz Wojciechowski – dr hab., profesor w Zakładzie Filozofii 
     Przyrody i Historii Kultury Regionalnej Uniwersytetu Rolniczego 

w Krakowie. Zajmuje się  logiką,  filozofią  języka,  filozofią anali-
tyczną,  a  także  problematyką  sztucznej  inteligencji,  opublikował 
ponad 50 prac polskich i obcojęzycznych.

Andrzej Rygalski – dr, pracuje w Zakładzie Ontologii Instytutu Filo- 
     zofii UJ,  zajmuje  się  ontologią,  filozofią  języka  i  filozofią  anali-

tyczną, zwłaszcza koncepcją G. Fregego.

Katarzyna Barska – dr, pracę doktorską na temat filozofii Romana In- 
     gardena obroniła na Wydziale Filozoficznym UJ;  zajmuje  się  za-

gadnieniami ontologicznymi i metafizycznymi w myśli Ingardena, 
Meinonga i Twardowskiego oraz problemami świadomości i inten-
cjonalności, opublikowała 8 artykułów w czasopismach naukowych 
i pracach zbiorowych, jest sekretarzem Centrum Badań Filozoficz-
nych im. Romana Ingardena.

Magdalena  Płotka  –  dr,  adiunkt,  kierownik  Katedry  Historii  Filo- 
     zofii  Polskiej  Uniwersytetu  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego 

w Warszawie,  zajmuje  się  średniowieczną  filozofią  praktyczną, 
historią  filozofii  polskiej  w  XV  i  XVI  wieku,  paleografią  łaciń-
ską  oraz  filozofią  współczesną,  autorka  książki Metafizyka i se-
mantyka. Filozofia Jana Wersora  oraz  szeregu  artykułów  nau- 
kowych.
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Michał  Haraburda  –  mgr  filozofii  UJ,  pracuje  jako  lektor  języka 
     angielskiego, zajmuje się ontologią, filozofią umysłu, psychologią 

ekologiczną, psychologią poznawczą i epistemologią.

Dominika Czakon – doktorantka w Instytucie Filozofii UJ, zajmuje się 
    filozofią sztuki i hermeneutyką Hansa-Georga Gadamera.

Anna Brożek – dr hab., pracuje w Zakładzie Semiotyki Logicznej In- 
     stytutu Filozofii Uniwersytetu Warszawskiego, zajmuje się semiotyką 

logiczną, metodologią, ontologią i aksjologią, a szczególnie proble-
mami symetrii w muzyce i analizą logiczną terminologii muzycznej.

Filip Kobiela – dr,  absolwent  filozofii UJ,  członek Polskiego Towa- 
     rzystwa Filozoficznego, autor monografii Filozofia czasu Romana 

Ingardena; zajmuje się ontologią, filozoficzną teorią gier oraz me-
tafilozofią.

Urška Zabukovec  –  dr,  autorka monografii Neverbalni Dostojevski, 
     laureatka trzeciej nagrody w konkursie Narodowego Centrum Kul-

tury  na  rozprawę  doktorską  w  zakresie  nauk  o  kulturze  w  2012 
roku w  Polsce,  autorka  przekładów  na  język  słoweński  książek 
M. Bachtina, J. Łotmana, F. Dostojewskiego, N. Gogola, S. Franka, 
I. Berlina.

Marek Drwięga – prof. dr hab., kierownik Zakładu Etyki Instytutu Filo- 
     zofii UJ, zajmuje się etyką, filozofią człowieka, filozofią współcze-

sną, autor książek o psychoanalizie, filozofii ciała, etyce współczesnej 
oraz przekładów filozofów francuskich (Ricoeur, Michel Henry).

Karol Michalski – dr, członek Martin–Heidegger–Gesellschaft w Me- 
     ßkirch, autor książki Idea a nieskończoność. Rene Descartes’a teo-

ria metafizycznej nieskończności oraz prac z filozofii E. Lévinasa, 
K. Jaspersa i M. Heideggera. Mieszka w Austrii.
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